

دانشگاه کالیفرنیا

#



فرهیختگان| نام دانشگاه کالیفرنیا شاید مانند دیگر دانشگاه‌هایی که اسم و رسم زیادی دارند چندان بر سر زبان‌ها نیفتاده باشد. اما مسئولان این دانشگاه با تلاش زیاد موفق شدند در آخرین اعلام سیستم رتبه‌بندی «کیواس» نمره بهتری نسبت به قبل کسب کنند و خوش بدرخشند. در این اعلام دانشگاه کالیفرنیا با کسب نمره ۶/۸۶ از ۱۰ موفق شده است در زمینه آموزش رشته پزشکی در رتبه نیم قرار بگیرد و چشم‌های زیادی را به خود خیره کند. حالا دیگر دانشجویان این دانشگاه از اینکه نام دانشگاه‌شان در لیست ۱۰ مرکز آموزشی برتر از طرف کیواس اعلام شده است به خود می‌بالند.



صدف فاطمی

sadaf.fatemi@fdn.ir

اگر شما هم امسال از دانشگاه فارغ‌التحصیل شده‌اید، کلاستان را بالا بگیرد و به خوش‌شانسی خود ایمان بیاورید.

براساس آمارگیری دانشکده تحصیلات تکمیلی دانشگاه هاروارد، تنها ۵۶ درصد دانشجویان دوره کارشناسی در شش سال گذشته خوش اقبال بوده و موفق شده‌اند مدرک دریافت کنند. بین هجده کشور توسعه‌یافته، آمریکا کمترین نرخ فارغ‌التحصیلی را داشته است که مسلماً برای همه جای تعجب خواهد داشت. حتی «اسلوآکی» هم در این مورد خاص موفق شده از آمریکا جلو بزند و مدارک بیشتری ارائه دهد. براساس مطالعات هاروارد، دلایل زیادی مثل هزینه‌های بالای دانشگاه‌ها، ارتباط برقرار نکردن با محیط‌های تحصیلی و تداخل کار و درس خواندن مخصوصاً برای آقایان باعث شده بیشتر دانشجویان از خیر تحصیلات عالی خود بگذرند و به همان مدرک دیپلم اکتفا کنند.

براساس تحقیقات پارسال یک موسسه آمریکایی هزینه دانشجویانی که از دانشگاه استعفا دادند را حدود ۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ دلار تخمین زده است. مسلماً این مبلغ بسیار قابل توجهی است که دانشجویان اگر سختی ادامه تحصیل را به جان می‌خریدند و استعفا نمی‌دادند، در وضعیت مالی این موسسه تأثیر مثبتی می‌گذاشتند. به این ترتیب شاید این موسسه حداقل می‌توانست از پس مالیات دولت برآمده و بقیایش را ادامه دهد. یکی از عواملی که توجه رسانه‌ها را در سال‌های اخیر به خود جلب کرده، مدارس خصوصی آمریکایی هستند که در واقع مرحمت فرموده و در نقش کارخانه تولیدکننده جمعیت ترک تحصیلی‌ها، عده زیادی را به بازار کار تحویل داده است. این افراد نه تنها سرمایه‌ای از خود ندارند که باری از دوش دولت بردارند، بلکه با بدیهی‌های بالا و مهارت‌های اندک‌شان موفق شده‌اند شرایط را بدتر از قبل کنند. دانشگاه‌های زیر علی‌رغم تلاش بسیار موفق شده‌اند کمترین تعداد فارغ‌التحصیل را نسبت به سطح پذیرش دانشجویان به جامعه تحویل بدهند.



پایین ترین نرخ‌های فارغ‌التحصیلی دانشگاه‌های آمریکا

کارخانه تولید مدارک بی‌سرانجام



علم و جهان

بررسی شرایط تحصیل آنلاین درس خواندن با تکنولوژی

فرهیختگان| برای همه کسانی که درس خواندن، کسب علم و دانش و دریافت مدرک آکادمیک رویای شیرینی است که به هر دلیلی نمی‌تواند با شرکت در دانشگاه‌های حضوری محقق شود، حضور پدیده‌ای به نام تحصیل آنلاین خبر بسیار خوبی به حساب می‌آید. آنها حالا می‌توانند بدون هیچ دغدغه‌ای با خیال آسوده در کنار گذراندن زندگی مدرک‌های دانشگاهی هم دریافت کنند.

موضوع نیازناداشتن به شرکت در کلاس‌ها از اصلی‌ترین مواردی است که علاقه‌مندان به درس و تحصیل را به این راه می‌کشاند. با توجه به مشغولیت‌های زیادی که زندگی‌های امروزی دارد، برای خیلی‌ها هماهنگ کردن موضوع کار و درس کار سختی است که نمی‌توانند آن را انجام دهند.

از این رو بسیاری ترجیح می‌دهند شیوه آنلاین را انتخاب کرده و به این ترتیب گامی بزرگ در زمینه تحصیلی بردارند. اما شیوه آنلاین بالا و پایین‌های بسیاری دیگری هم دارد که دانشجوی علاقه‌مند باید قبل از ثبت‌نام در این دوره‌ها حتماً آنها را مدنظر قرار دهد.

یکی از این نمونه موارد گذراندن واحدهای درسی در شیوه آنلاین است. درست است که در این مدل تحصیلی نیازی به شرکت در کلاس‌ها نیست اما دانشجویان باید بدانند که گذراندن این واحدها به اندازه واحدهای حضوری نیاز به درس خواندن و صرف انرژی و زمان دارد. از جمله موارد دیگر می‌توان به توانایی دانشجو در زمینه درس خواندن با استفاده از تکنولوژی اشاره کرد.

درس خواندن با کامپیوتر

برای بسیاری درس خواندن از روی کتاب و جزوه، خط کشیدن زیر مطالب و عادت‌های سنتی جزء جدایی‌ناپذیر است.

در این روش جدید درس خواندن مسلماً خبری از کتاب و دفتر نیست. اگر شما از آن دسته افرادی هستید که بدون کاغذ و مداد احساس دانشجو بودن نمی‌کنید، دور این دوره‌ها خط بکشید.

با توجه به اینکه درس خواندن آنلاین تکنیک‌های خاص خود را داشته و فرد باید توانایی برقراری ارتباط با تکنولوژی و یادگیری آن را داشته باشد، مشاوران تحصیلی در سراسر دنیا توصیه می‌کنند که افراد قبل از شرکت در هر نوع دوره‌ای حتماً این موضوع را مدنظر قرار دهند.

از طرف دیگر تعداد زیادی از جوانان امروز با تکنولوژی رابطه بسیار خوبی دارند و زیر و بم‌های استفاده از انواع کامپیوتر، لپ‌تاپ و تبلت‌ها را می‌دانند اما چنان با روش‌های سنتی اخت شده‌اند که نمی‌توانند حتی یک کتاب داستان از روی صفحه مانیتور بخوانند.

این در حالی است که در تحصیل آنلاین دانشجو به جای ورق‌زدن جزوه‌های چندین صفحه‌ای باید چند ساعت متوالی به مانیتور نگاه کند.

راهکار

یکی از راه‌هایی که در این شرایط می‌توان به کار گرفت این است که دانشجو قبل از هر گونه اقدامی چندین کتاب مختلف را با فایل‌های پی‌دی‌اف در کامپیوتر و لپ‌تاپ بخواند.

به این ترتیب او می‌تواند خودش را محک زده و بسنجد که چقدر با این مدل تحصیلی می‌تواند ارتباط برقرار کند.

کتابخانه

فصلنامه اعتیاد پژوهی

فرهیختگان| اعتیاد، موادمخدر و روان‌گردان‌ها به‌عنوان یک تهدید جسمانی، روانی، اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و سیاسی و اساسی‌ترین عامل ضدتوسعه، امروزه به‌عنوان یک بحران جهانی و در سطح کشور نیز از سوی بیش از ۹۰ درصد مردم به‌عنوان یک معضل اساسی مطرح است.

بر این اساس تقویت علم سازمان‌یافته با بهره‌گیری از نقطه‌نظرات متخصصان و صاحب‌نظران رشته‌های مختلف یک ضرورت جدی برای ضربه زدن به استراتژی‌های سیستم هوشمند موادمخدر و روان‌گردان‌ها، به‌شمار می‌رود. در این راستا ستاد مبارزه با موادمخدر با چاپ فصلنامه اعتیادپژوهی که دارای مجوز علمی- پژوهشی از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری است، از طریق سامانه الکترونیکی اعتیادپژوهی با اخذ مقالات و سیر مراحل داوری، در هر سال جمعا در چهار شماره آن را تهیه و منتشر می‌کند.

این نشریه با هدف ارتباط با متخصصان و صاحب‌نظران مراکز آموزشی و پژوهشی کشور در زمینه اعتیاد، دریافت مقالات علمی اصیل، متنوع و مرتبط با اعتیاد به موادمخدر و روان‌گردان‌ها و درج تازه‌ترین یافته‌های علمی در حال فعالیت است. این نشریه به سردبیری حسن احدی نزدیک به ۳۱ شماره منتشر شده است.

علاقه‌مندان برای کسب اطلاعات بیشتر برای چاپ اثر در نشریه می‌توانند به تارنمای اصلی آن به آدرس <http://www.etiadpajohi.ir> مراجعه کنند.



روزشمار اکادمی

کنفرانس ملی برنامه‌ریزی و مدیریت شهری

فرهیختگان| هفتمین کنفرانس ملی برنامه‌ریزی و مدیریت شهری با تأکید بر راهبردهای توسعه شهری در تاریخ ۲۰ تا ۲۱ آبان ۱۳۹۴ توسط شورای اسلامی شهر مشهد، دانشگاه فردوسی مشهد، شهرداری مشهد و مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر مشهد در مشهد برگزار می‌شود.

با توجه به اینکه این همایش به صورت رسمی برگزار می‌شود، همه مقالات این کنفرانس در پایگاه سیویلیکا و نیز کنسرسیوم محتوای ملی نمایه خواهد شد و شما می‌توانید مقالات خود را به این همایش ارائه کرده و از امتیازات علمی ارائه مقاله کنفرانس با دریافت گواهی کنفرانس استفاده کنید.

علاقه‌مندان می‌توانند با محوریت: راهبردهای توسعه شهری، شهر ایرانی – اسلامی، برنامه‌ریزی و مدیریت شهری، گردشگری مذهبی و زیارت، حمل‌ونقل شهری، شهر و محیط طبیعی، مدیریت بحران و امنیت شهری، جامعه و فرهنگ شهری، اقتصاد شهری و... مقاله‌های خود را به این همایش ارسال کنند.

علاقه‌مندان به شرکت در همایش می‌توانند تا اول مردادماه مقاله‌های خود را ارسال کنند. دانشگاهیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به تارنمای اصلی همایش به آدرس www.upmc7.um.ac.ir مراجعه کنند.



پیشنهاد روز

چطور در تلفن همراه دانلود کنیم؟

فرهیختگان| می‌خواهید دانلود کردن در تلفن همراه به راحتی این کار در کامپیوتر رومیزی و لپ‌تاپ باشد؟ البته زمانی که از راحتی در دانلود حرف می‌زنیم، منظورمان بخش مربوط به سرعت اینترنت و دسترسی به سایت‌های مورد نظر نیست. ممکن است بخواهیم فایلی را در موبایل مان دانلود کنیم که نرم‌افزاری برای پشتیبانی از فرمت آن فایل نداشته باشیم یا اینکه با قطعی اینترنت هنگام دانلود مواجه شویم و بعد از وصل شدن به‌ناچار عملیات دانلود را از سر بگیریم. می‌توانیم برای انواع فرمت فایل‌های صوتی، تصویری، متن و... اپلیکیشن‌های جداگانه‌ای نصب کنیم. انتخاب دیگرمان هم می‌تواند این باشد که از یک اپلیکیشن برای مدیریت دانلودها در تلفن همراهمان استفاده کنیم. برای صاحبان ابزارهایی با سیستم عامل iOS، اپلیکیشن iDownloader می‌تواند گزینه مناسبی باشد. این اپلیکیشن در خود، برنامه جست‌وجو دارد و کاربر می‌تواند در داخل برنامه به دنبال فایل مورد نظر خود بگردد. همین‌طور قابلیت باز کردن فایل‌های زیپ‌شده، نگهداری جست‌وجوها در History، امکان دیدن تصاویر به صورت پشت سرهم، فولدربندی فایل‌ها، تغییر نام و مرتب کردن فایل‌ها و امکان باز کردن آنها در اپلیکیشن‌های دیگر، از امکاناتی است که این نرم‌افزار در اختیار کاربران خود می‌گذارد.



اپلیکیشن
iDownloader
می‌تواند برای
مدیریت دانلودها
در تلفن همراه
گزینه خوبی
باشد

”

هفته‌نامه

دانشگاه

۵۲ صفحه

ویژه نامه هفتگی اخبار واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی

برای انعکاس بیشتر فعالیت‌های خود با سازمان آکمی‌ها و بازگانی روزنامه فرهیختگان تماس بگیرید

تلفن: ۰۱۸-۰۶-۶۶۳۴۸۰ فکس: ۰۱۷-۶۶۳۴۸۰

